
UCHWAŁA NR XXIV/169/2021 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 1, ust. 3 oraz ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy w Brzeźnicy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w nieruchomościach zamieszkałych jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
28,50 zł miesięcznie za mieszkańca. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w nieruchomościach 
niezamieszkałych za: 

1) pojemnik o pojemności 120 litrów – w wysokości 24,50 zł miesięcznie, 

2) pojemnik pojemności 240 litrów – w wysokości 49,50 zł miesięcznie, 

3) pojemnik pojemności 1100 litrów – w wysokości 228,00 zł miesięcznie, 

4) pojemnik pojemności 7000 litrów - w wysokości 1 452,00 zł miesięcznie. 

5) worek o pojemności 120 litrów – w wysokości 24,50 zł miesięcznie. 

§ 4. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
191,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 5. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za niewypełnianie przez właściciela nieruchomości obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w dwukrotnej wysokości stawek ustalonych w § 2, § 
3 i § 4. 

§ 6. Właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady w kompostowniku przydomowym, zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, obniżając ustaloną opłatę metodą o której mowa w § 1, o 1 zł. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XVI/109/2020 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CED244-C4FC-4567-9FD6-F36F3D45A432. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie 1 lutego 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CED244-C4FC-4567-9FD6-F36F3D45A432. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


